Комитет по образованию

администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гостилицкая общеобразовательная школа»

имени Потемкиной Татьяны Борисовны

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2022 г.                                                                                                                                 № 83-р/2
дер.Гостилицы

Об утверждении Локальных актов

в соответствии с обновленными

ФГОС НОО и ООО

В соответствии с решением Педагогического совета от 25.03.2022г. №5,

протокола заседания родительской комитета от 20.03.2022 № 2

1. Утвердить Правила приема на обучение в 1 и 5 класс с 01.09.2022 года.

2. Утвердить Порядок возникновения отношений между образовательной

организацией и обучающимися и (или) родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы                                                                                               Е.Г. Таргонская

		2022-06-23T10:56:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОСТИЛИЦКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ИМЕНИ ПОТЕМКИНОЙ ТАТЬЯНЫ БОРИСОВНЫ